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Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę  środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych

Oznaczenie sprawy: 18/ZP/2016

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela  
pisemnych wyjaśnień zgodnie  z  art.38  ust.2  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
Pakiet IV
Czy  żel  o  właściwościach  znieczulających  powinien  być  sterylizowany  najbezpieczniejszą  metodą 
sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 2
Pakiet IV
W  związku  z  tym,  że  żel  stosowany  jest  na  błony  śluzowe,  czy  Zamawiający  mając  na  uwadze  
bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 3
Pakiet IV
Czy  Zamawiający  wymaga  żelu  z  aplikatorze  w  formie  ampułkostrzykawki  umożliwiającej  pełne 
wykorzystanie żelu. 

Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie 4
Dotyczy pakietu 1
Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  wydzielenie  z  pakietu  1  pozycji  1,2,  4.  Pragniemy 
zaznaczyć,  że  w  pozycjach  1  i  4  żądane  są  produkty,  które  zostały  zarejestrowane  jako  produkty 
lecznicze,  które zgodnie z prawem mogą być sprzedawane przez hurtownie posiadające odpowiednią  
koncesję. Łącznie produktów leczniczych w pakiet razem z kosmetykami, wyrobami medycznymi oraz 
produktami  biobójczymi  znacznie  ogranicza  konkurencję,  blokując  możliwość  składania  ofert 
wykonawcom nie posiadającym koncesji na obrót produktami leczniczymi.  Z tego względu wydzielenie 
produktów leczniczych do osobnego pakietu pozwoli większej liczbie oferentów na złożenie oferty,  a 
Zamawiającemu da możliwość wyboru korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 



Pytanie 5
„Pakiet III poz. 3
Prosimy o wydzielenie pozycji 3 i utworzenie zz niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie większej 
ilości ofert konkurencyjnych cenowo.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 

Powyższe wyjaśnienia zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 01.08.2016 r. 


